
 
 

UCHWAŁA NR L/344/23 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W "Regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników”, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIX/329/23 Rady Gminy Konopnica z dnia 
31 maja 2023 r.  w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 6; 

2) w § 7 skreśla się pkt 2; 

3) skreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 6033


	Uchwała

		2023-07-20T11:45:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




